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理事長室理事長室

初期臨床研修医・初期臨床研修医・
医学生用談話室医学生用談話室

役員室役員室
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ブリッジを利用して、ガラス棟４・５・６Ｆへ移動いただけます。
ホール棟５Ｆフロアでは、Ｂ・Ｃ・Ｄブロックの行き来が可能です。

慶耳会慶耳会

118―296 2015



G601
G602

G603G604G605

G606
G607

G608

G609

G610

ラウンジ

日耳鼻 118―297


